MINISTÉRIO DA DEFESA
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Esplanada dos Ministérios - Bloco O - Anexo 1 - 5° andar
CEP 70049-900 Brasília-DF

Telefone: 3312-4069/4103 e Fax: (61)3312-4303 ciset@defesa.gov.br

Ofício n° 9300/CISET-MD

Brasília, 17 de maio de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor
EGBERT NASCIMENTO BUARQUE
Secretário de Controle Externo da Defesa Nacional e da Segurança Pública
SAFS Qd 4 Lote 1 - Anexo II - sala 456
70042-900 — Brasília-DF

Assunto: Envio de ciente. TC 001.874/2017 -9.

I 	111 1
O 000574 234405

Senhor Secretário,

Atenciosamente,

ANDRÉ DE SENA PAIVA
Secretário de Controle Interno Substituto

Documento assinado eletronicamente por André de Sena Paiva, Secretário(a), substituto(a), em

23/05/2017, às 16:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 1 0, art. 6°, do
Decreto n° 8.539 de 08/10/2015 da Presidência da República.

ANK.:  A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.defesa.gov.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, o código verificador 0528718 e o código

' CRC A2E21E6E.

rii

^o

Em atenção ao oficio 0311/2017-TCU/SecexDefesa, de 2/05/17, encaminho a Vos4
Senhoria o recibo de ciência do Oficio 0310/2017 -TCU/SecexDefesa, contendo a assinatura do sr. Diretof-;
Geral do Centro Gestor e Operacional do Sistema de Proteção da Amazônia Rogério Guedes Soares.

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO(I ShÏ
P NW)(01) 003852'2(1)7-37

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57519122.

Tribunal de Contas da União

Ciência do Oficio 0310/2017-TCU/SecexDefesa 	Processo TC 001.874.'2017-9

6(./6/36:5

matricula 	  cargo/flinção 	 , Setor/Seção

	 , 	Ce:/li5:2":

(órgão/Entidade), telefone de contato 	,3./.v (en,   , declaro que recebi o Oficio

0310/2017-TCUISecexDefesa e seus anex6s na data de 	5  / 	rg

Endereço do destinatário:

ECX y6„54 - TC-ti
4;>4 / .,4/6x() 	,5444

(Assina ra do re onsável pelo recebimento)

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57519122.